COLEGIO ESTADUAL CALDAS JUNIOR

AVENIDA DOI\4 JOSE THOIVAZ, 509

NEOPOLIS _ SERGIPE

Ofício no 00012025

Exmo Sr.

MICHEL TOROUATO ALMEIDA

Presidente da Câmara de Vereadores de Neópolis

Nesta.

Assunto: Visita da turma da 2' Serie A do Ensino Medio do Colégio Estadual

Caldas Júnior.

Excelentíssimo Senhor Presidente.

Ao cumprimentá-lo cordialmênte, através do presente solicitamos a gentileza o

agendamento para visita guiada da turma da 3" serie A do ensino medio do Colegio

Estadual Caldas Júnior, a Câmara Municipal de Neópolis no próximo dia 13 de maio, as

9:00 horas. A visita tem como objetivo promover a participâção cidadã e o conhecimento

sobre as atividade legislativas.

Contamos com a vossa colaboração para que esta iniciativa posse ser

concretizada.

Atenciosamente

TI:$#i.'#
Maria Cristina Guedes de Souza Leite

Diretoria